
BOX ING Day  
Lunch



Starters
Pulled Chicken and Black Pudding Hash 
Poached egg, pickled red cabbage, mustard veloutéPoached egg, pickled red cabbage, mustard velouté  
(W,B,D,E ,SD,MU)

Smoked Salmon, Beetroot and Watercress Bruschetta 
Cream cheese, cucumber, yoghurt, sorrel, lemon gelCream cheese, cucumber, yoghurt, sorrel, lemon gel  
(W,F,D,SD)

Wild Mushroom and Tarragon Soup  
Tempura oyster mushrooms, sherry caramel, kaleTempura oyster mushrooms, sherry caramel, kale  
(V,W,S,SD)

Cured Ham, Glazed Fig and Welsh Goat’s Cheese 
Balsamic lentils, tomato and rocketBalsamic lentils, tomato and rocket  
(D,C)

Mains 
Honey Glazed Pork Chop 
Parmentier potatoes, cabbage, bacon, bourbon jusParmentier potatoes, cabbage, bacon, bourbon jus  
(D,C)

Roast Chicken Supreme
Chicken, sage and onion meatloaf, Hasselback potato,  Chicken, sage and onion meatloaf, Hasselback potato,  
tarragon emulsion, chicken jus tarragon emulsion, chicken jus  
(W,D,E ,SD)

Roasted Salmon Fillet 
Potato, chorizo and cockle chowder, buttered kale, truffle mashed Potato, chorizo and cockle chowder, buttered kale, truffle mashed 
potato, beer braised carrots, rosemary gravypotato, beer braised carrots, rosemary gravy  
(W,F,S,D,E ,SD,C)

Feta, Butternut Squash and Pasticcio Baklava 
Tomato and balsamic braised chickpeas, mint and chili salsa  Tomato and balsamic braised chickpeas, mint and chili salsa  
(V,PS,W,D,SD,C)



Dessert
Malted Milk Panna Cotta 
Chocolate mousse and honeycomb, toffee and banana ice cream Chocolate mousse and honeycomb, toffee and banana ice cream 
(V,W,B,S,D) 

Passion Fruit Custard Tart 
Coconut sorbet, rum and raisin syrup, coconut meringueCoconut sorbet, rum and raisin syrup, coconut meringue  
(V,W,D,E)

Sticky Toffee Pudding 
Barti spiced rum toffee sauce, salted caramel ice cream  Barti spiced rum toffee sauce, salted caramel ice cream  
(V,W,S,D,E)

Selection of Welsh Cheese   
Pant-Ys-Gawn goat’s cheese, Snowdonia Cheddar, Perl Las and Perl Pant-Ys-Gawn goat’s cheese, Snowdonia Cheddar, Perl Las and Perl 
Wen, tomato chutney, grapes, celery, Caerphilly cheese and leek Wen, tomato chutney, grapes, celery, Caerphilly cheese and leek 
crackers  crackers  
(V,W,D,C)

A discretionary 10% service charge will be added to your bill.

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are 
an allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers.

Gluten Allergy: (B) Barley, (O) Oats, (R) Rye, (SP) Spelt, (W) Wheat

Nut (Tree Nut) Allergy: (A) Almonds, (BN) Brazil nuts, (CN) Cashew nuts, (H) Hazelnuts, (PS) Pistachios,  
(PN) Pecan nuts, (WN) Walnuts 

Other Allergy: (C) Celery, (CR) Crustaceans, (D) Dairy/milk, (E) Eggs, (F) Fish, (L) Lupin, (M) Molluscs,  
(MU) Mustard, (P) Peanuts, (SE) Sesame seeds, (S) Soya, (SD) Sulphur dioxide

Lifestyle:  Plant-based, (V) Vegetarian



w w w.t y- ho t el s .com


